
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Пленарне засідання двадцятої позачергової сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

23 грудня 2022 року № 554 

 

 

Про внесення змін до Положення про президію обласної ради  
 

 

 

Керуючись пунктом 3 частини 1 статті 43 та статтею 57 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи Закон України «Про правовий режим 

воєнного стану», Указ Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), постанову Кабінету Міністрів 

України від 09 грудня 2020 року № 1236 «Про встановлення карантину та 

запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання 

поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (зі змінами), з метою забезпечення 

виконання повноважень Полтавської обласної ради у період застосування 

обмежувальних заходів та в умовах дії воєнного стану,  

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Положення про президію обласної ради, затвердженого 

рішенням другої сесії Полтавської обласної ради восьмого скликання від 29.12.2020     

№ 85: 

1.1. Пункт 3 доповнити абзацами наступного змісту: 

«На період часу встановлення нормативно-правовими актами карантину, режиму 

надзвичайної ситуації, введення надзвичайного або воєнного стану допускається 

проведення засідань президії обласної ради із застосуванням режиму 

відеоконференції.  

У разі оголошення на території України, Полтавської області воєнного стану 

інформація щодо дати, місця та часу проведення засідання президії обласної ради не 

розголошується та не публікується.». 

1.2. Вилучити абзац 7 з пункту 4. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію обласної ради 

з питань регламенту, депутатської діяльності, цифрового розвитку, інформаційної 

сфери, зв’язків з громадськістю та дотримання прав учасників АТО. 

 

Голова обласної ради                                                               Олександр БІЛЕНЬКИЙ 


